[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19-МА
	01 февраля 2017 года
	пгт.Кача

О приостановлении действия некоторых Постановлений местной администрации Качинского муниципального округа

В соответствии с решением Совета Качинского муниципального округа от 29.12.2016 № 5/30 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017г.», Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 20.12.2016г. № 71-МА «О внесении изменений в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 23.11.2016г. № 53-МА «Об утверждении Перечня муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год»», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Постановления местной  администрации Качинского муниципального округа от 24.11.2016 № 58-МА «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие туризма на территории Качинского муниципального округа на 2017-2019 годы»» с 01 января 2017 года.

2. Приостановить действие Постановления местной  администрации Качинского муниципального округа от 24.11.2016 № 60-МА «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие внешних связей и межмуниципального сотрудничества внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017-2019 годы»» с 01 января 2017 года.

3. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с постановлением местной администрации
Качинского муниципального округа
от 01.02.2017 № 19-МА
«О приостановлении действия некоторых Постановлений местной администрации Качинского муниципального округа»

	Заместитель Главы местной администрации – Руководитель аппарата

	Р.А. Тишко

	Начальник финансово-экономического отдела

	Т.С. Гладкова

Начальник общего отдела

	М.Г. Ушакова

	Главный специалист финансово-экономического отдела

	Н.М. Колупанович

	Главный специалист финансово-экономического отдела

	Ю.П. Курбатова

image1.png